ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ ДЕЛА №06-9/2019

ИП-06/8103 от 03.06.2019

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

02 апреля 2019 года г. Казань

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии: <…>

Члены комиссии: <…>

<…>

<…>

рассмотрев дело №06-9/2019 по признакам нарушения МКУ «Комитет земельных и
имущественных отношений Исполнительного комитета муниципального
образования города Казани» части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции» в части нарушения порядка предоставления
земельных участков, установленного статьёй 39.18 Земельного кодекса
Российской Федерации, в присутствии

- от ответчика- <…>

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о назначении дела №06-9/2019 к рассмотрению заседание
Комиссии было назначено на 02 апреля 2019 года в 15 часов 30 минут.

Руководствуясь пунктами 2,3 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», комиссия Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №06-9/2019.

2. Назначить рассмотрение дела №06-9/2019 на 11 июня 2019 года на 13 часов 00
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №06-9/2019 в Татарстанском УФАС России обязательна

Председатель комиссии: <…>

Члены комиссии: <…>

<…>

<…>